
Technicky zajišťuje Karlovarský krajský atletický svaz ve spolupráci s atletickým klubem PSK Olymp Praha
z.s.

Pořadatel

27.1.2024
Datum

Praha - Stromovka (Za Císařským mlýnem)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lucie Markusková 734321414 lmarkuskova@atletika.cz
Hlavní rozhodčí Adriana Dvořáková
Technický ředitel Miloslav Novák 

Vedoucí ceremoniálu Eva Zekuciová 
Hospodář Karel Matička
Výsledky zpracoval Martin Smetana

Startují

Mistrovství Karlovarského kraje v hale ml. žactva až po dospělé OPEN

Soutěže

Kategorie žactva je uzavřena pouze pro atlety Karlovarského kraje! 

Ročníkům 2013 a mladším není start povolen.

Všichni atleti musí být registrováni v ČAS a přihlášeni předem v řádném termínu.

Jména nevybraných atletů budou zveřejněna 26.1.2024 na  www.atletika.cz

Atleti resp. atletky musí startovat bud‘ v klubovém dresu (tílko a trenýrky nebo elastické kalhoty) nebo v
oddílové kombinéze, které jsou uvedeny v evidenci ČAS.

Za zdravotní způsobilost atletů odpovídají vysílající kluby.

Muži 1934-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ml. žáci 2011-2012
Ženy 1934-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010
Ml. žákyně 2011-2012

http://www.atletika.cz/


Technická ustanovení
Omezení startů:

Žactvo může startovat ve třech disciplínách. Dorost ve třech disciplínách + štafetě,

junioři a juniorky a starší bez omezení. 

Přihlášky štafet až na místě na kartičce. 

Počty atletů v disciplínách:

technické disciplíny 20, v bězích 30 běžců

na 1500 m bude puštěn 1 běh mužů, 1 běh žen

Technické ustanovení – skok do výšky – základní výšky:

Ž-143cm, STŽKY 132 cm, STŽCI – 141cm

MLŽCI + ŽKY 123 cm  

soutěž ve skoku vysokém navazuje na sebe 

  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

dorost, junioři a dospělí startují společně a jsou i vyhodnocováni společně , vyjma technických
disciplín, kde má disciplína jiné parametry, váhy koule, překážky ! 

Při běžeckých disciplínách mohou být sloučeny ML ŽCI + ŽCI sloučeny společně do jednoho běhu,
stejně tak ML ŽKY a ŽKY v případě malého počtu závodníků.

Bude otevřena od 8.45 hod., kluby nejpozději do 10.00 odhlásí nepřítomné přihlášené atlety, dodatečné
přihlášky nejsou povoleny!

Štafety odevzdají výpravy až na místě na kartičkách. 

Závodní kancelář

Startovné
Pro atlety Karlovarského kraje 100 Kč za osobu (bude vystavena faktura klubu).

Pro atlety mimo Karlovarského kraje 200 Kč za každou disciplínu, startovné musí být zaplaceno před
zahájením závodů v hotovosti u hospodáře závodu p. Matičky.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 60m p 91,4, koule 5kg
Dorostenky 60m p 76,2-8,2, koule 3kg
Junioři 60m p 99,1, koule 6kg
Muži 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 4x200 m, dálka, koule 7,26kg
Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, 4x200 m, výška, dálka, 

koule 4kg
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 83,8, výška, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-8,2, výška, dálka, koule 3kg

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Při nenastoupení atleta k disciplíně se startovné nevrací.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 25.1.2024 do 22:00 hodin !!! 

Startovní čísla
Výdej startovních čísel na dlouhé běhy bude probíhat před startem u startérů.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu - tedy v atletickém tunelu a malé
rozcvičovací hale.

Svolavatelna
Prezentace nejpozději 20 minut před disciplínou – v bězích u startéra, v technický disciplínách u vrchníka.

Šatny
Budou zajištěny v objektu haly pouze pro převlékaní, za odložené pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli . Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Nejlepší tři závodníci v krajském mistrovství obdrží medaile.  Podmínkou je start alespoň tří atletů ze
dvou klubů Karlovarského kraje. 

Vyhlašují se dohromady muži junioři, dorostenci a stejně tak ženy juniorky, dorostenky.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00
Pořadatel si vyhrazuje 
právo na změnu 
časového pořadu   

10:00 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh 1

dálka Žcm  
dálka Žci  koule 2kg Žkm  koule 3kg Žky  

10:05 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh 1

10:15 60m p 76,2-8,2 Žky Běh 
1

10:20 60m p 83,8 Žci Běh 1

10:30 60 m Žcm Běh 1

10:40 60 m Žkm Běh 1 koule 3kg Žcm  koule 4kg Žci  

11:00 60 m Žci Běh 1

11:10 60 m Žky Běh 1 dálka Žkm  
dálka Žky  

11:35 800 m Žcm Běh 1

11:40 800 m Žkm Běh 1 výška Žkm  
výška Žcm  

11:45 800 m Žci Běh 1

11:50 800 m Žky Běh 1

12:10 300 m Žci Běh 1

12:20 300 m Žky Běh 1

12:30 150 m Žcm Běh 1 výška Žci  
výška Žky  koule 3kg Dky Finále koule 4kg Ž Finále 

12:40 150 m Žkm Běh 1

13:00 150 m Žci Běh 1

13:15 150 m Žky Běh 1

sobota, 27.1.2024



Občerstvení v hale bude zajištěno.
Stravování

Možnosti parkování budou upřesněny před mistrovstvím na základě pokynů PSK Olympu Praha.Ovšem
předem je jasné, že parkování v areálu i okolí je velmi omezeno.

Parkování

13:25
Pořadatel si vyhrazuje 
právo na změnu 
časového pořadu   

13:30 dálka M Finále koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  koule 7,26kg M  

13:45 výška Ž Finále 

14:00 1500 m M  

14:10 1500 m Ž  

14:20 400 m M Běh 1

14:30 400 m Ž Běh 1

14:45 60m p 76,2-8,2 Dky Běh 
1

14:50 60m p 83,8 Ž Běh 1 dálka Ž  

15:00 60m p 91,4 Dci Běh 1

15:05 60m p 99,1 Jři Běh 1

15:15 60 m Ž Běh 1

15:35 60 m M Běh 1

16:05 800 m Ž Běh 1

16:15 800 m M Běh 1

16:25 200 m Ž Běh 1

16:45 200 m M Běh 1

17:10 4x200 m Ž Běh 1

17:20 4x200 m M Běh 1


